



Náš dopis č.j.BVIN/1004/2024/KAT/Drg.  
ze dne 12.2.2024  
Vyřizuje: JUDr. Eva Goláňová

Tel.č.: 511 189 003  
E-mail: [golanova@seznam.cz](mailto:golanova@seznam.cz)

V Brně dne 26.2.2024

Vážený pane,

dne 10. 2. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb. v platném znění, žádost jsme zaevidovali pod č.j. BVIN 01004/2024/KAT/Drg.

1. Na základě jakého rozhodnutí kterého oprávněného orgánu byla v tiráži zpravodaje Vinohradský Inform, počínaje číslem 205 (únor 2023), změněna v rozporu s platnou registrací na Ministerstvu kultury periodicitu z 11 výtisků ročně na periodicitu 10 výtisků ?

Periodicitu Vinohradského Informu stanovila rada městské části, která na své 7. schůzi konané dne 8. 3. 2023 schválila smlouvu na tisk včetně termínů výroby jednotlivých čísel. V příloze Vám zasíláme schválenou přílohu č. 2 a nad rámec Vašeho dotazu i změnu evidovaných údajů provedenou Ministerstvem kultury (přípis ze dne 21. 2. 2024).

2. Jakým právním úkonem bylo podloženo rozhodnutí redakční rady z 20. 11. 2023 o nevydání lednového čísla Vinohradského Informu v roce 2024 v rozporu s platnou registrací na MK ?

Redakční rada se řídila termíny výroby jednotlivých čísel, které stanovila Rada městské části.